CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 195/11

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais,

         R E S O L V E:

nomear Comissão constituída dos servidores Mônica Maria Vaz
Santos Jacob, Nilson Silva, Willian Pereira da Silva e Patrícia Agnes Moreira
Malheiros, para, sob a coordenação da primeira, apresentar propostas para a
elaboração do orçamento da Câmara Municipal de Ipatinga, referente ao ano de 2012,
até dia 25 de agosto de 2011.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 18 de julho de 2011.

                  Nardyello Rocha de Oliveira
                          PRESIDENTE

 195